fuisse ub anno B5Y usque ad annum 589, Consuli po-
test vita sancti Gr.gorii, 12 Martii ex Mss. edita, c. i,
el nosira ibidem Annotata.

s Imo solum crat annus 595 are communis, a'que

~

ergo desperantes talium saluti et suo profectui, pre-
positum suum reniti non valentenms Augu-tinum , ad
beatum Gregorium fecere legatum, quem Auglis, si
Christum susciperent, dederat episcopum; orantes
humillime per ipsuin, quatenus eos absolveret a tam
pericnloso et infructuoso apud ignotas linguas dis-
pendio haburum, et placi lum ad sua annu ret redi-
tum. Tales enim adhue erant invalidi, et ad domiuni-
cam quidem expeditionem prompti, sed incxercitaii,
sicut quondam discipuli Domini, volentes, sed non
valentes illmn ad passioncm sequi, interim conde-
bantur sub asylo, donec induerentur virtite ex alto ;
visa vero ipsius resurrectionis et ascensionis glovia,
ita sunt animati et Spiritus Paracliti capaces effecti,
ul passionum ipsius participio plus gauderent, ql'mm
timerent illum ad mthera subsequi. Poterst tone
magnanimi  Gregorii charitas, quasi de frastrato

_incaepto et de lodibriis demonum  insultantium,

perturbari, nisi speraret in nomine Domini, in quo
sua coepla cr «debat (eliciter perfici. Repletus ergo
spirituvirtutis, mittit per ducem Augustinum Chri-
sti peregrinis hanc epistolam paterne exhortationis,
suadens et ipsi oblemprrare, viamque et opus
ceeplum, usque ad pa'mam et coronam glorie in Dei
adjutoriv fidenter pirlicere.

ille erat Mauricii quartus decimus. Greqorii pape,
quartus quin et indictiv 1% infra in episivla sancts

Gregorii etiam cituta. Apud Bedam lib, 1, c. 25, omis- -

Utur annug Christi.
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7. Gregorius, servns servorum Dei, servis Domini A mati ut fortius quam cceperant coepfa percurrere

nostri. Quia melius fuerat bona non incipere, quam
ab his que ceepta suns cogitatione retrorsum redire;
summo studio, dilectissimi filii, oportet ut opus
. honum, quod auxiliante Domino ccepistis, impleatis.
Nec ergo labor vos, nec maledicorum hominum lin-
gux deterreant; sed omni instantia, omnique fer-
vore, que Inchoastis, Deo auctore, peragite, scientes
quod laborem magnuin major ®terne retributionis
gloria sequitur. Kemeanti autem Augustino prepo-
sito vestro, quem et abbatem vobis ¢ onstituimas, in
omnibus humiliter obedite ; scientes hoc vestris anima-
bus per omnia profuturum, quidquid a vobis fuerit
in ejus admounitione completum. Omnipotens Deus
sua vos gratia protegat, et vestri laboris fructum in
axterna me patria videre concedat : quatenus etsi
vobiscum lahorare nequeo , simul in gaudio retribu-
tionis eveniar, quia laborare scilicet volo. Deus vos
incolumes custodiat, dil-ctissimi filii. Data die de-
cima Kalendarum Augustarum, imperante dgomino
nostro Maur'tio Tiberio piissimo Augusto, anno de-
ciino quarto, post consulalum cjusdem domini nostri
anno decimo tertio, indictione deciina quarta.